
Grundejerforeningen Hvorup Klit 
Bestyrelsesmøde d. 6. april 2026 

Referat 
______________________________________________________________________________________________ 

Deltagere: Peter Møller, Ib Gosmer, Ole Bøgh Ulriksen og Poul Ørsted 

Siden sidst 
Den 25. august afholdte vi bestyrelsesmøde. Referat fra dette møde findes på foreningens hjemmeside.

Vejudvalget 
Vedligehold af veje og beplantning

Bevoksning:

Bevoksning langs vejen er skal vedligeholdes af den/de grundejere som støder op til vejen - dels for at bevare de 
præsentable omgivelser og dels for at Nordværk kan komme uhindret frem med renovationsbiler.

Træer og buske skal beskæres i henhold til vedhæftede skitse, som angiver afstande. Hvis beskæringen ikke 
foretages efter anvisningen og efter påmindelse, vil Nordværk bede Kommunen om at løse opgaven og det vil i så fald 
ske for grundejerens regning.

Vej vedligehold:

Vedligeholdelse af vejene foretages primært op til ferieperioder (jul, påske og sommerferie). Øvrige vedligehold er 
efter bestilling fra vejudvalgene. ALLE vedligehold af veje faktureres kollektivt til grundejerne pr. udført opgave og 
altid via alle grundejeres skattebillet.

Snerydning:

Snerydning foretages af Kommunen på de to indfaldsveje Redningsvejen Nord og Munkensvej. Snerydningen på alle 
øvrige veje i området skal varetages af den enkelte grundejer og for dennes regning.

Hastigheder:

For at bevare vejenes forfatning så godt som muligt og for alles sikkerhed opfordrer vi til, at hastigheden på alle veje 
holdes på max. 20 km i timen. Vi ville gerne lave skiltning med 20 km/t, men det kan vi ikke få tilladelse til!

Derfor må vi hjælpe hinanden med opgaven, så vi øger sikkerheden, mindsker støvgener og bevarer vejenes 
forfatning i så lang tid som muligt!

Medlemslisten 
Der er p.t. 149 medlemmer i gr. for. og bestyrelsen konstaterer, at der fortsat mangler medlemmer på Alexandravej, 
hvor der – ifølge vedtægterne - er pligt til medlemskab og betaling af kontingent fra disse. Samt vi håber, at flere 
grundejere på de andre veje også vil overveje medlemsskab.

Kontingentopkrævning for 2025/26, er udsendt i januar. 

Drænlaug Alexandravej 
Med henblik på etablering af drænlaug på Alexandravej indkaldes der til stiftende generalforsamling umiddelbart efter 
den ordinære generalforsamling i Hvorup Klit Grundejerforsamling.

Henvendelser fra medlemmer
Siden sidst har vi haft henvendelse om ejerskifter, græsklipning, træfældning, disp.om opførelse af solcellepaneler 
m.m.

Næste bestyrelsesmøde 
Afholdes hos Løkken Klit Camping– d. 25. maj 2026 . 

Referat 
Peter Møller 




